
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Великооктябрьская  средняя общеобразовательная школа 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«  08 »  ноября   2023 г                                                 № 178-б 

 
Об утверждении 
 Положения о работе  
с персональными данными работников  

В целях обеспечения прав и свобод граждан, в соответствии со статьями 85-90 

Трудового кодекса Российской Федерации  и п.5 плана мероприятий по организации 

защиты персональных данных, утвержденного приказом №____от____________ 

приказываю: 

1. Утвердить документ «Положение о работе с персональными данными работников 

МБОУ Великооктябрьская  СОШ (Приложение 1). 

2. Секретарю  Макаровой Надежде Ивановне ознакомить работников МБОУ 

Великооктябрьская  СОШ  с данным Положением.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


